
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

KXETALUO

Тридцать девятое внеочередное заседание Совета денут 
муниципального образования г. Аргун четвертого созь|г

атов
в а

30.11.2022

РЕШЕНИЕ

г. Аргун №60

О внесении изменений в Порядок 
организации и проведения публичных 
слушаний в городе Аргун, утвержденный 
решением Совета депутатов г. Аргун 
от 03.09.2015 г. № 47

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с утверждением Положения о порядке организации и 
проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам 
градостроительной деятельности на территории г. Аргун от 2Й.09.2022 г. № 44, 
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город 
Аргун, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в 
городе Аргун, утвержденный решением Совета депутатов г. Аргун № 47 от 
03.09.2015 г. следующие изменения:

1) статью 6 дополнить частью 7 следующего содержания:
«7) Организация и проведение публичных слушаний по проектам

градостроительных решений осуществляется в соответствии с Положением «О 
порядке организации и проведении публичных слушаний или общественных 
обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории 
г. Аргун», утвержденным решением Совета депутатов г. Аргун № 44 от
28.09.2022 г.»;

2) статью 8 исключить.



2. Опубликовать данное решение в городской газете «Аргун» 
на сайте Совета депутатов г. Аргун www.sovetargun.ru в сети «Инт4

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликов

и разместить 
рнет». 
ия.ан

И.З. Аюбов

http://www.sovetargun.ru

